Zmienia się  treść § 1 uchwały Nr 21/IX/2024 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 12 czerwca 2024r., który 
otrzymuje nowe  brzmienie:

„Udziela się pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego na zadanie pn. „Opracowanie 
dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi powiatowej Nr 1296T w msc. Kaniów wraz z  
budową  chodnika” w łącznej kwocie 156 210,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt sześć tysięcy dwieście 
dziesięć złotych) w latach 2023 – 2026, w tym: w roku 2024 w kwocie 65 000,00 zł. (słownie: 
sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych) oraz w roku 2026 w kwocie 91 210,00 zł. (słownie: siedemdziesiąt 
jeden tysięcy złotych)”..

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagnańsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy

Renata Pisiakowska